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广告

淮北市城市公共供水水质信息公告
2024年7月出厂水水质（43项）

相南调节水池
未检出
未检出
未检出
＜0.001
＜0.0005
＜0.004
＜0.010
＜0.0002
＜0.002

0.60
3.51

＜0.0002
＜0.0002
＜0.0002
＜0.0002
＜0.0054
＜0.001
＜0.001

/
＜0.05
＜0.05
＜5

＜0.50
无
无

7.43
＜0.002
＜0.030
＜0.010
＜0.050
＜0.050

58.7
149
715
416
0.46

＜0.100
0.074
0.093

/
/
/

0.14

东部调节水池
未检出
未检出
未检出
＜0.001
＜0.0005
＜0.004
＜0.010
＜0.0002
＜0.002

0.33
5.90

＜0.0002
＜0.0002
＜0.0002
＜0.0002
＜0.0054
＜0.001
＜0.001

/
＜0.05
＜0.05
＜5

＜0.50
无
无

7.42
＜0.002
＜0.030
＜0.010
＜0.050
＜0.050

26.3
59.1
470
314
0.60

＜0.100
0.083

＜0.030
/
/
/

0.12

凤凰山调节水池
未检出
未检出

7
＜0.001
＜0.0005
＜0.004
＜0.010
＜0.0002
＜0.002

0.35
4.29

＜0.0002
＜0.0002
＜0.0002
＜0.0002
＜0.0054
＜0.001
＜0.001

/
＜0.05
＜0.05
＜5

＜0.50
无
无

7.34
＜0.002
＜0.030
0.012

＜0.050
＜0.050

81.2
175
823
448
0.26

＜0.100
0.036
0.058

/
/
/

0.17

三矿二级泵站
未检出
未检出
未检出
＜0.001
＜0.0005
＜0.004
＜0.010
＜0.0002
＜0.002

0.39
2.59

＜0.0002
＜0.0002
＜0.0002
＜0.0002
＜0.0054
＜0.001
＜0.001

/
＜0.05
＜0.05
＜5

＜0.50
无
无

7.53
＜0.002
0.122
0.038

＜0.050
0.223
44.3
87.4
550
344
0.51

＜0.100
0.042
0.052

/
/
/

0.16

一号泵房
未检出
未检出
未检出
＜0.001
＜0.0005
＜0.004
＜0.010
＜0.0002
＜0.002

0.40
5.10

＜0.0002
＜0.0002
＜0.0002
＜0.0002
＜0.0054
＜0.001
＜0.001

/
＜0.05
＜0.05
＜5

＜0.50
无
无

7.69
＜0.002
＜0.030
0.011

＜0.050
＜0.050

32.4
69.0
564
386
0.43

＜0.100
0.043
0.034

/
/
/

0.14

六号泵房
未检出
未检出
未检出
＜0.001
＜0.0005
＜0.004
＜0.010
＜0.0002
＜0.002

0.38
4.91

＜0.0002
＜0.0002
＜0.0002
＜0.0002
＜0.0054
＜0.001
＜0.001

/
＜0.05
＜0.05
＜5

＜0.50
无
无

7.67
＜0.002
＜0.030
＜0.010
＜0.050
＜0.050

46.1
107
527
426
0.55

＜0.100
0.066

＜0.030
/
/
/

0.13

金帆船泵房
未检出
未检出

3
＜0.001
＜0.0005
＜0.004
＜0.010
＜0.0002
＜0.002

0.49
5.08

＜0.0002
＜0.0002
＜0.0002
＜0.0002
＜0.0054
＜0.001
＜0.001

/
＜0.05
＜0.05
＜5

＜0.50
无
无

7.25
＜0.002
＜0.030
＜0.010
＜0.050
＜0.050

43.4
79.6
611
412
0.35

＜0.100
0.043
0.048

/
/
/

0.18

宁山西泵房
未检出
未检出
未检出
＜0.001
＜0.0005
＜0.004
＜0.010
＜0.0002
＜0.002

0.35
5.48

0.0016
＜0.0002
＜0.0002
＜0.0002
0.0300
＜0.001
＜0.001

/
＜0.05
＜0.05
＜5

＜0.50
无
无

7.26
＜0.002
＜0.030
＜0.010
＜0.050
＜0.050

43.4
93.4
643
432
0.31

＜0.100
0.041

＜0.030
/
/
/

0.12

注：①淮北市供

水有限责任公司采

用二氧化氯消毒方

式，检测相应常规指

标 39 项（视同国标

43 项常规全检）。

②淮北市现采用裂

隙岩溶地下水作为

生活饮用水水源，水

源地分散，水质稳

定，管网串联。③以

上数据由具备 CMA

资质的淮北市润生

水质检测有限公司

检测、提供，执行标

准 为 GB5749- 2022

《生活饮用水卫生标

准》。④有关水质情

况可向淮北市润生

水质检测有限公司

咨 询 ，电 话 ：187

2687 9198（工作日）

监测结果

符
合
《
生
活
饮
用
水
卫
生
标
准
》（G

B
5749-

2022

）
要
求

现行生活饮用水国标限值
不应检出
不应检出

100
0.01
0.005
0.05
0.01
0.001
0.05
1.0
10

0.06
0.1
0.06
0.1

0.05
0.1
0.01
0.7
0.7
15
1

无异臭、异味
无

不小于6.5且不大于8.5
0.2
0.3
0.1
1.0
1.0
250
250
1000
450
3

0.5
0.5（指导值）
1（指导值）
≥0.3且≤2
≥0.5且≤3

≥0.02且≤0.3
≥0.1且≤0.8

该类化合物中各种化合物的实测浓度与其各自限值的比值之和不超过1三卤甲烷（三氯甲烷、一氯二溴甲烷、二氯一溴甲烷、三溴甲烷的总和）

指标名称
总大肠菌群（MPN/100mL）

大肠埃希氏菌（MPN/100mL）
菌落总数（CFU/mL）

砷（mg/L）
镉（mg/L）

铬（六价）（mg/L）
铅（mg/L）
汞（mg/L）

氰化物（mg/L）
氟化物（mg/L）

硝酸盐（以N计）（mg/L）
三氯甲烷（mg/L）

一氯二溴甲烷（mg/L）
二氯一溴甲烷（mg/L）

三溴甲烷（mg/L）

二氯乙酸（mg/L）
三氯乙酸（mg/L）
溴酸盐（mg/L）

亚氯酸盐（mg/L）
氯酸盐（mg/L）

色度（度）
浑浊度（NTU）

臭和味
肉眼可见物

pH
铝（mg/L）
铁（mg/L）
锰（mg/L）
铜（mg/L）
锌（mg/L）

氯化物（mg/L）
硫酸盐（mg/L）

溶解性总固体（mg/L）
总硬度（以CaCO3计）（mg/L）

高锰酸盐指数（以O2计）（mg/L）
氨（以N计）（mg/L）
总α放射性（Bq/L）
总β放射性（Bq/L）

游离氯（mg/L）
总氯（mg/L）
臭氧（mg/L）

二氧化氯（mg/L）

淮北市杜集区人民法院将于
近期在淘宝司法拍卖网络平台上
进行公开网络拍卖。（拍卖日期以
网络拍卖平台拍卖公告为准）

一、拍卖标的：
1、淮北市烈山区卧牛路5号南

湖雅苑 30 幢 602 室，建筑面积：
126.37平方米，起拍价：361267元。

2、淮北市烈山区卧牛路5号南
湖雅苑 11 幢 601 室，建筑面积：
91.88平方米，起拍价：308901元。

二、拍卖地点：淘宝司法拍卖
网络平台 sf.taobao.com

三、报名时间：自公告发出到
拍卖开始前。

四、竞买手续：有意竞买者登
陆 sf.taobao.com/0560/04，报 名 竞
标并缴纳保证金。

五、其他事项：与上述有关的案
件当事人，担保物权及其他优先购买
权人届时应参加本次拍卖会，如缺
席，则丧失相关权利，本公告视为送
达担保物权人及其他优先购买权人。

六、详情请查看淘宝司法拍卖
网络平台公告，竞买须知。

辅助机构：安徽金帆拍卖有限
公司

咨询电话：13195616755
淮北市杜集区人民法院

2024年8月6日

淮北市杜集区人民法院将于
2024年9月5日在淘宝司法拍卖网
络平台上进行公开网络拍卖。（具
体时间请参考淘宝司法拍卖网络
平台）

一、拍卖标的：1.安徽省淮北市
相山区洪山南路D01幢201室,建筑
面积:245.6平方米，起拍价:1272208
元。

二、拍卖地点: 淘宝司法拍卖
网络平台sf.taobao.com

三、报名时间:自公告发出到拍
卖开始前。

四、竞买手续：有意竞买者登陆
sf.taobao.com/0560/04,报名竞标并

缴纳保证金。
五、其他事项：与上述有关的案

件当事人，担保物权人及其他优先
购买权人届时应参加本次网络司
法拍卖会，则于开拍前与承办法官
或拍卖公司联系，如不参加，则视
为自动放弃相关权利，本公告视为
送达担保物权人及其他优先购买
权人。

六、详情请查看淘宝司法拍卖
网络平台拍卖公告，竞买须知，后
续拍卖进展不再另行通知。

咨询电话：17756148387 徐女士
淮北市杜集区人民法院

2024年8月5日

淮北市杜集区人民法院网络拍卖公告 淮北市杜集区人民法院网络拍卖公告

关于刊登各类公告、声明的说明

淮北市传媒中心《淮北日报》窗口服务主要办理登报遗失声明、登报声明、

各类公告（注销公告、减资公告、解除劳动合同公告等）。

地址：淮北市古城路153号（二马路淮北日报社旧址一楼）

淮北市南湖路198号（淮北市传媒中心广告经营部）

咨询电话：3053810 18656109035
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声 明注销公告 封闭交通公告

孙冬旭，出生医学证明遗失，编号：J 340516556，声明作废。

淮北市皖新教育补习学校（统一社

会信用代码 52340600358564660N),拟

向登记机关申请注销登记。请债权人

于公告发布之日起45日内向清算组申

报债权，逾期不提出视为放弃。特此公

告。

2024年8月6日

淮北市皖新教育补习学校

徐淮阜高速上跨桥吊装梁板，在

G237K243+950 至 K243+50 处占用公路

路面施工，需间段封闭交通1天。封闭交

通给您带来不便，敬请谅解！

封闭时间：2024 年 8 月 11 日上午 6：

00至下午18：00。每20分钟放行一次。

淮北市公路管理服务中心

淮北市公安交通警察支队

2024年8月6日


