

## 淮北市城市公共供水水质信息公告

2024年7月出厂水水质(43项)

指标名称	现行生活饮用水国标限值	相南调节水池	东部调节水池	凤凰山调节水池	三矿二级泵站	一号泵房	六号泵房	金帆船泵房	宁山西泵房	监测结果
总大肠菌群(MPN/100mL)	不应检出	未检出								
大肠埃希氏菌(MPN/100mL)	不应检出	未检出								
菌落总数(CFU/mL)	100	未检出	未检出	7	未检出	未检出	3	未检出		
砷(mg/L)	0.01	<0.001	<0.001	<0.001	<0.001	<0.001	<0.001	<0.001	<0.001	<0.001
镉(mg/L)	0.005	<0.0005	<0.0005	<0.0005	<0.0005	<0.0005	<0.0005	<0.0005	<0.0005	<0.0005
铬(六价)(mg/L)	0.05	<0.004	<0.004	<0.004	<0.004	<0.004	<0.004	<0.004	<0.004	<0.004
铅(mg/L)	0.01	<0.010	<0.010	<0.010	<0.010	<0.010	<0.010	<0.010	<0.010	<0.010
汞(mg/L)	0.001	<0.0002	<0.0002	<0.0002	<0.0002	<0.0002	<0.0002	<0.0002	<0.0002	<0.0002
氰化物(mg/L)	0.05	<0.002	<0.002	<0.002	<0.002	<0.002	<0.002	<0.002	<0.002	<0.002
氟化物(mg/L)	1.0	0.60	0.33	0.35	0.39	0.40	0.38	0.49	0.35	
硝酸盐(以N计)(mg/L)	10	3.51	5.90	4.29	2.59	5.10	4.91	5.08	5.48	
三氯甲烷(mg/L)	0.06	<0.0002	<0.0002	<0.0002	<0.0002	<0.0002	<0.0002	<0.0002	0.0016	
一氯二溴甲烷(mg/L)	0.1	<0.0002	<0.0002	<0.0002	<0.0002	<0.0002	<0.0002	<0.0002	<0.0002	<0.0002
二氯一溴甲烷(mg/L)	0.06	<0.0002	<0.0002	<0.0002	<0.0002	<0.0002	<0.0002	<0.0002	<0.0002	<0.0002
三溴甲烷(mg/L)	0.1	<0.0002	<0.0002	<0.0002	<0.0002	<0.0002	<0.0002	<0.0002	<0.0002	<0.0002
三卤甲烷(三氯甲烷、一氯二溴甲烷、二氯一溴甲烷、三溴甲烷的总和)	该类化合物中各种化合物的实测浓度与其各自限值的比值之和不超过1	<0.0054	<0.0054	<0.0054	<0.0054	<0.0054	<0.0054	<0.0054	0.0300	
二氯乙酸(mg/L)	0.05	<0.001	<0.001	<0.001	<0.001	<0.001	<0.001	<0.001	<0.001	<0.001
三氯乙酸(mg/L)	0.1	<0.001	<0.001	<0.001	<0.001	<0.001	<0.001	<0.001	<0.001	<0.001
溴酸盐(mg/L)	0.01	/	/	/	/	/	/	/	/	
亚氯酸盐(mg/L)	0.7	<0.05	<0.05	<0.05	<0.05	<0.05	<0.05	<0.05	<0.05	<0.05
氯酸盐(mg/L)	0.7	<0.05	<0.05	<0.05	<0.05	<0.05	<0.05	<0.05	<0.05	<0.05
色度(度)	15	<5	<5	<5	<5	<5	<5	<5	<5	<5
浑浊度(NTU)	1	<0.50	<0.50	<0.50	<0.50	<0.50	<0.50	<0.50	<0.50	<0.50
臭和味	无异臭、异味	无	无	无	无	无	无	无	无	
肉眼可见物	无	无	无	无	无	无	无	无	无	
pH	不小于6.5且不大于8.5	7.43	7.42	7.34	7.53	7.69	7.67	7.25	7.26	
铅(mg/L)	0.2	<0.002	<0.002	<0.002	<0.002	<0.002	<0.002	<0.002	<0.002	<0.002
铁(mg/L)	0.3	<0.030	<0.030	<0.030	0.122	<0.030	<0.030	<0.030	<0.030	<0.030
锰(mg/L)	0.1	<0.010	<0.010	0.012	0.038	0.011	<0.010	<0.010	<0.010	<0.010
铜(mg/L)	1.0	<0.050	<0.050	<0.050	<0.050	<0.050	<0.050	<0.050	<0.050	<0.050
锌(mg/L)	1.0	<0.050	<0.050	<0.050	0.223	<0.050	<0.050	<0.050	<0.050	<0.050
氯化物(mg/L)	250	58.7	26.3	81.2	44.3	32.4	46.1	43.4	43.4	
硫酸盐(mg/L)	250	149	59.1	175	87.4	69.0	107	79.6	93.4	
溶解性总固体(mg/L)	1000	715	470	823	550	564	527	611	643	
总硬度(以CaCO <sub>3</sub> 计)(mg/L)	450	416	314	448	344	386	426	412	432	
高锰酸盐指数(以O <sub>2</sub> 计)(mg/L)	3	0.46	0.60	0.26	0.51	0.43	0.55	0.35	0.31	
氨(以N计)(mg/L)	0.5	<0.100	<0.100	<0.100	<0.100	<0.100	<0.100	<0.100	<0.100	<0.100
总α放射性(Bq/L)	0.5(指导值)	0.074	0.083	0.036	0.042	0.043	0.066	0.043	0.041	
总β放射性(Bq/L)	1(指导值)	0.093	<0.030	0.058	0.052	0.034	<0.030	0.048	<0.030	
游离氯(mg/L)	≥0.3且≤2	/	/	/	/	/	/	/	/	
总氯(mg/L)	≥0.5且≤3	/	/	/	/	/	/	/	/	
臭氧(mg/L)	≥0.02且≤0.3	/	/	/	/	/	/	/	/	
二氧化氯(mg/L)	≥0.1且≤0.8	0.14	0.12	0.17	0.16	0.14	0.13	0.18	0.12	

注:①淮北市供水有限公司采用二氧化氯消毒方式,检测相应常规指标39项(视同国标43项常规全检)。②淮北市现采用裂隙岩溶地下水作为生活饮用水水源,水源地分散,水质稳定,管网串联。③以上数据由具备CMA资质的淮北市润生水质检测有限公司检测、提供,执行标准为GB5749-2022《生活饮用水卫生标准》。④有关水质情况可向淮北市润生水质检测有限公司咨询,电话:18726879198(工作日)



天翼云电脑  
灵活办公更高效  
多端接入 | 安全可靠 | 随时随地 | 便捷访问  
企业办公 更高效 | 个人办公 更便捷 | 远程教育 更轻松  
扫描立即办理

## 淮北市杜集区人民法院网络拍卖公告

缴纳保证金。

淮北市杜集区人民法院将于2024年9月5日在淘宝司法拍卖网络平台上进行公开网络拍卖。(具体时间请参考淘宝司法拍卖网络平台)

一、拍卖标的:1.安徽省淮北市相山区洪山南路D01幢201室,建筑面积:245.6平方米,起拍价:1272208元。

二、拍卖地点:淘宝司法拍卖网络平台:sf.taobao.com

三、报名时间:自公告发出到拍卖开始前。

四、竞买手续:有意竞买者登陆sf.taobao.com/0560/04,报名竞标并

缴纳保证金。

五、其他事项:与上述有关的案件当事人,担保物权人及其他优先购买权人届时应参加本次网络司法拍卖会,则于开拍前与承办法官或拍卖公司联系,如不参加,则视为自动放弃相关权利,本公告视为送达担保物权人及其他优先购买权人。

六、详情请查看淘宝司法拍卖网络平台拍卖公告,竞买须知,后续拍卖进展不再另行通知。

咨询电话:17756148387 徐女士

淮北市杜集区人民法院

2024年8月5日

## 淮北市杜集区人民法院网络拍卖公告

淮北市杜集区人民法院将于近期在淘宝司法拍卖网络平台上进行公开网络拍卖。(拍卖日期以网络拍卖平台拍卖公告为准)

一、拍卖标的:

1.淮北市烈山区卧牛路5号南湖雅苑30幢602室,建筑面积:126.37平方米,起拍价:361267元。

2.淮北市烈山区卧牛路5号南湖雅苑11幢601室,建筑面积:91.88平方米,起拍价:308901元。

二、拍卖地点:淘宝司法拍卖网络平台:sf.taobao.com

三、报名时间:自公告发出到拍卖开始前。

## 声明

孙冬旭,出生医学证明遗失,编号:J 340516556,声明作废。

## 注销公告

淮北市皖新教育补习学校(统一社会信用代码 52340600358564660N),拟向登记机关申请注销登记。请债权人于公告发布之日起45日内向清算组申报债权,逾期不提出视为放弃。特此公告。

2024年8月6日

淮北市皖新教育补习学校

## 封闭交通公告

徐淮阜高速上跨桥吊装梁板,在G237K243+950至K243+50处占用公路路面施工,需间断封闭交通1天。封闭交通给您带来不便,敬请谅解!

封闭时间:2024年8月11日上午6:00至下午18:00。每20分钟放行一次。

淮北市公路管理服务中心

淮北市公安交通警察支队

2024年8月6日

## 关于刊登各类公告、声明的说明

淮北市传媒中心《淮北日报》窗口服务主要办理登报遗失声明、登报声明、

各类公告(注销公告、减资公告、解除劳动合同公告等)。